

OBEC OLDŘICHOVICE

Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla, IČO 00568678
Tel.577943844, e-mail: ou@oldrichovice.cz, ID DS:jupbiyq



REMA AOS, a.s.
A.Staška 510/38
140 00 Praha 4

Oldřichovice 31. července 2017

Vyjádření

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Vám sdělujeme následující:

Ad1) nemáme námitek ke vstupu další autorizované obalové společnosti

Ad2) podmínky případné budoucí spolupráce musí být projednány zastupitelstvem obce, které má své pravidelné zasedání až v září 2017.

Dosavadní uzavření smlouvy s firmou EKO-KOM, a.s. nebrání obci v žádných budoucích aktivitách.

V příloze Vám výše uváděnou „Smlouvu“ zasíláme.

S pozdravem

Otisk úředního razítka
Marie Bartková, v.r.
starostka obce